
Lions Clubs
Internationalin säätiö

Humanitaarinen palvelu on Lions Clubs Internationalin keskeinen tehtävä. Meidän 1,35 miljoonaa
lionjäsentämme 206 maassa ja maantieteellisellä alueella eri puolilla maailmaa ovat yhdessä
auttamassa hädänalaisia. Lions Clubs Internationalin virallisena hyväntekeväisyysjärjestönä Lions
Clubs Internationalin Säätiö (LCIF) myöntää apurahoja tukemaan lionien avustustöitä. LCIF tukee
lionien projekteja, joita he eivät pysty yksin hoitamaan ja siten LCIF auttaa lioneita kasvattamaan
vaikutustaan paikallisesti ja maailmanlaajuisesti ja palvelemaan useampia ihmisiä.

LCIF -apurahat tukevat neljää palvelualuetta:

• Näön säilyttäminen

• Nuorison palveleminen

• Hätäavun tarjoaminen tuhoalueille

• Humanitaaristen avustustöiden tukeminen

Sen jälkeen kun LCIF perustettiin vuonna 1968, se on myöntänyt yli 10 268 apurahaa yhteisarvoltaan yli
729 miljoonaa dollaria. Suurin osa apurahojen varoista tulee lionsklubien ja yksittäisten jäsenten tekemistä
lahjoituksista. Lahjoitukset säätiöiltä, yrityksiltä, hallituksilta, ei-lioneilta sekä sijoituksista saadut korkotulot
lisäävät myös käytettävissä olevien varojen määrää.

Jokainen LCIF:lle tehty lahjoitus menee suoraan apua tarvitseville; kaikki hallintokulut maksetaan
sijoituksista saaduista korkotuloista. LCIF ei saa osuutta klubien jäsenmaksuista.

Me välitämme.
Me palvelemme.
Me saamme aikaan.

APURAHAT
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Apurahatyypit

Lionien SightFirst -ohjelma rakentaa kokonaisvaltaisen näönhuollon järjestelmiä taisteluun suurimpia sokeutta
aiheuttavia sairauksia vastaan ja huolehtii sokeista ja näkövammoista kärsivistä. Ohjelmalla rahoitetaan
laadukkaita ja kestäviä hankkeita, joilla toimitetaan näönhoitopalveluja, kehitetään infrastruktuuria, koulutetaan
henkilökuntaa ja/tai järjestetään kuntoutusta ja koulutusta paikkakunnilla, joilla näitä ei ole riittävästi. Lionit
tekevät yhteistyötä LCIF:n henkilökunnan ja alueellisten SightFirstin neuvonantajien kanssa apurahahakemusten
täyttämiseksi ja projektiehdotusten tekemiseksi.

Onnistuneet kaihileikkaukset Udgirissa

Udgirin lionsklubi on ollut aktiivinen hankkiakseen parempia
näköhuollon palveluja jo monien vuosien ajan hoitamalla
Udayagiri Lions Eye Hospital -sairaalaa maaseudulla Keski-
Intiassa. Kaihileikkausten tarve on suuri ja Udgirin lionit
kääntyivät SightFirst -ohjelman puoleen ja hakivat apurahaa,
jolla he voisivat uudenaikaistaa ja varustaa sairaalaa
palvelemaan potilaita paremmin.

Lioneille myönnettiin US$147 700 paremman varustuksen
hankkimiseen sekä 31 henkilön liikkuvan terveydenhuoltoyksikön
hankkimiseen, jonka avulla he voivat järjestää joka viikko
näöntarkastusmatkoja. Kun parannukset oli toteutettu, lionit ylittivät
omat odotukset - ensimmäisen seitsemän kuukauden aikana sairaala
ylitti sen kaihileikkaustavoitteen koko vuodelle 14 prosentilla. Kiitos
Udgirin lionien kovan työn ja SightFirst -rahoituksen, tuhannet
paikkakunnan asukkaat ovat nyt saaneet näkökykynsä takaisin.

Core 4 -apurahat antavat avustusta korkeintaan US$200 000 laajan mittakaavan projekteihin, jotka sopivat
johonkin neljästä palveluohjelma-alueesta: näön säilyttämiseen, vammaisten olojen parantamiseen, terveyden
edistämiseen ja nuorison palvelemiseen. Apurahahakemusten tulee tukea projekteja, jotka liittyvät näihin
osa-alueisiin. Esimerkki Core 4 -apurahasta on Lions Questin rahoittaminen ala- ja yläasteiden koululaisten
elämäntaito-ohjelman toteuttamiseksi.

Nuorten kasvattaminen Cranfordissa

Lionit Cranfordissa, New Jerseyn osavaltiossa ovat
auttaneet kaupunkinsa nuoria enemmän kuin he olisivat
koskaan voineet kuvitella. Alkaen vuonna 1994, Lions
Questia on toteutettu Cranfordin kouluissa alaluokilta aina
lukioon asti. Lions Quest, kouluissa tapahtuva
kaikenkattava, positiivinen nuorison kehittämisohjelma
yhdistää kodin, koulun ja paikkakunnan. Lions Questin
kautta oppilaat ovat kehittäneet päätöksentekotaitojaan,
ottaneet osaa paikkakunnan palvelemiseen, oppineet
yhteistyöstä ja saaneet keinoja vastustaa muiden
painostusta.

LCIF:n myöntämän apurahan avulla Cranfordin lionit
ovat positiivisesti vaikuttaneet paikkakuntansa nuorison
elämään. Vuonna 2004 Cranfordin lukio sai arvostetun
National School of Character Award -palkinnon.



Tavalliset apurahat myönnetään laajan mittakaavan humanitaarisiin projekteihin ja ne ovat tavallisimmat
myönnetyt apurahat. Apurahaa voidaan hakea, jos projekti palvelee suurta määrää ihmisiä ja se on liian
suuri tavallisen klubin/piirin/moninkertaispiirin varainkeruulla toteutettavaksi. LCIF myöntää korkeintaan
US$75 000 vastarahoitusta pääomarahoituksena tarvikkeiden ja infrastruktuurin hankkeisiin. Tyypillisiä
tavallisia apurahoja ovat liikkuvat terveysyksiköt, hoitokodit, terveys- ja näköhuollon klinikat, sokeiden ja
vammaisten keskukset ja koulut kehitysmaissa.

Leikkikenttä Amberille

Amber Farlow joutui istumaan kuusi ensimmäistä elinvuottaan
pyörätuolissa. Amber kärsi syntyessään hengitysvaikeuksista ja hän
joutui olemaan sairaalassa ensimmäiset 18 kuukautta ja hän on
joutunut kokemaan 55 leikkausta. Mutta aivan kuin kaikki muut lapset,
Amber halusi leikkiä leikkikentällä.

Paikalliset lionit Australiassa lähestyivät Amberin koulua ja tiedustelivat
aktiviteettikeskuksen rakentamisesta. Tällainen erityisleikkikenttä oli
aikaisemmin vain unelma tälle koululle New South Walesissa. Mutta
lionien ja LCIF:n tuen kautta siitä tuli nopeasti totta. Lionit hakivat
apurahaa LCIF:ltä ja he saivat tavallisen apurahan leikkikentän
rakentamiseen, joka maksoi US$170 000.

“Olen todella innoissani tästä leikkikentästä. Se on enemmän kuin mitä
osasin kuvitella ja olen ollut mukana alusta asti. Mutta kun pääset
näkemään lapset siellä ja erityisesti lapset, jotka ovat rullatuoleissa ja
käyttävät kävelytelineitä, se on aivan uskomaton tunne nähdä työmme
tulokset,” sanoi Jeff Kukura, East Gosfordin lionsklubista.

Kansainvälisen avun apurahat (IAGs) tukevat lioneita ylittämään kansalliset rajat
humanitaarisen avun antamisessa. Näiden apurahojen kautta myönnetään
vasterahoitusta US$5000 - US$30 000 yhteistyöprojekteihin lionien välillä
kehittyneissä ja alikehittyneissä maissa. IAG:t tukevat perusterveydenhuoltoa,
koulutusta ja lukutaitoa, puhdasta vettä ja viemäröintä, maaseudun kehittämistä ja
omavaraisuuden edistämistä, palveluja sokeille ja vammoista kärsiville sekä
ympäristönsuojeluprojekteja. Kansainvälisiä apurahoja voidaan myöntää myös lionien
kansainvälisille lääkäriretkikunnille ja lionien silmälasien kierrätyskeskusten
perustamiseen. Piirillä voi olla meneillään tai hyväksyttynä vain yksi kansainvälisellä
apurahalla rahoitettu projekti kerrallaan.

“Vesi on ihmisen perustarve…On niin monia
mahdollisuuksia palvella muita ihmisiä. Tämä projekti
on hyvin tyydyttävä. Me olemme toteuttamassa omaa
tehtävälausuntoamme.” — Eugene Lee, apurahan
koordinaattori Koreassa, kun hän kertoo
yhteistyösuhteesta piirin 308-A2, Malesia kanssa
heidän saamastaan kansainvälisestä apurahasta
juoksevan veden järjestämisestä Monggis -kylän
ihmisille Malesiassa. Apurahan hyväksymisen jälkeen
kesti neljä lyhyttä kuukautta ennen kuin kylässä oli
juokseva vesi.



Hätäapurahojen kautta tarjotaan varoja luonnonkatastrofien uhrien auttamiseksi.
Hätäapurahat ovat enintään US$10 000 dollarin suuruisia ja tarkoitettu piireille,
joissa on tapahtunut luonnonkatastrofi, joka vaikuttaa vähintään sataan ihmiseen.
Näitä ovat esimerkiksi tornadot, hurrikaanit, tulvat ja taifuunit. Varoilla hankitaan
tarvikkeita välittömiin tarpeisiin kuten ruokaa, vettä, vaatteita ja lääkkeitä. LCIF
myöntää tyypillisesti yli US$2 miljoonaa hätäapurahoina joka vuosi.

Suurkatastrofiapurahoja ohjaa LCIF:n toimeenpaneva
toimikunta ja niitä lionit eivät voi hakea suoraan. Näillä
apurahoilla avustetaan suurten luonnonkatastrofien
uhreja kuten Kiinan maanjäristys, Kaakkois-Aasian
tsunami, Hurrikaani Katrina ja Haitin maanjäristys.

“En voi kiittää tarpeeksi lioneita siitä tuesta, jota he ovat
osoittaneet kun olemme toipuneet tästä onnettomuudesta.
LCIF oli hyvin avulias ja käsitteli apurahahakemuksen
nopeasti.” —Piirikuvernööri Robert Andrepont, Louisiana,
viittaa kommentissaan siihen apuun, jota lionit ja LCIF
myönsivät hurrikaani Katrinan jälkeen.Yhteensä apua
myönnettiin US$5 miljoonaa neljän osavaltion alueelle,
johon hurrikaani iski.

Lions Clubs Internationalin Säätiö
300 W. 22nd Street • Oak Brook, IL 60523 USA
Puh: 630-468-6901 • Verkkosivut: www.lcif.org
Sähköposti: lcif@lionsclubs.org

LC
IF

60
4

F
I2

/1
1

• Ota yhteyttä LCIF:n henkilökuntaan osoitteella lcif@lionsclubs.org tai numerosta 630-468-6769
saadaksesi tarkkaa tietoa ja keskustellaksesi projektin sopivuudesta.

• Nettisivuilta www.lcif.org löytyvät useimmat hakulomakkeet, lisätiedot ja hakemusten eräpäivät.

• Lue koko apurahahakemus ennen kuin aloitat sen täyttämisen.

• Kerää tarvittavat taustatiedot ja laadi täydellinen suunnitelma projektille ennen apurahan hakemista.

• Muista varmistaa, että projekti vastaa johonkin tärkeään humanitaariseen tarpeeseen, palvelee
suhteellisen suurta väestömäärää, on tehokas, sillä on vahva tuki lioneilta ja se on liian suuri
paikallisen varainkeruun kautta järjestettäväksi.

• Täytä hakulomake kokonaisuudessaan ja varmista tarvittavat allekirjoitukset/suositukset
piirin/moninkertaispiirin johdolta.

Lisätietoja löytyy nettisivuilta www.lcif.org tai numerosta 630-468-6769.

Vinkkejä apurahahakemuksen aloittamiseksi




